
1回目 2回目 3回目 4回目 5回目

1 10:00 10:44 12:10 12:54 13:55

2 10:04 10:48 12:14 12:58 14:06

3 10:08 10:52 12:18 13:02 14:17

4 10:12 10:56 12:22 13:06 14:28

5 10:16 11:00 12:26 13:10 14:39

6 10:20 11:04 12:30 13:14 14:50

7 10:24 11:08 12:34 13:18 15:01

8 10:28 11:12 12:38 13:22 15:12

9 10:32 11:16 12:42 13:26 15:23

10 10:36 11:20 12:46 13:30 15:34

11 10:40 11:24 12:50 13:34 15:45
予選の走行前に車検を受ける事

8:30 開門
8:30-9:00　受付
9:10-9:50 開会式・集合写真・ドライバーズ ミーティング・ボディアワード 
10:00-11:28 練習走行1-2
11:30-12:10 YDS調整
12:10-15:56　練習走行3-5
16:25-18:37　単走予選1

5回目は、単走1本にて、YDSの動作テストを行います。
スケジュールは状況により、変動する場合があります。

HEAT
YDS
TESTPRACTICE

18:25

17:25

17:37

17:49

18:01

18:13

16:25

16:37

16:49

17:01

17:13

練習走行 単走予選1

Qualifying1
Single run

1本

     R.C.D.C. ALL JAPAN E-DRIFT CHAMPIONSHIP 2021
スケジュール / Schedule

11/20（土） Saturday



単走予選2 単走予選3

Qualifying2Qualifying3
Single run Single run

1本 1本 Grand Final 4
1 9:00 11:45

2 9:12 11:57

3 9:24 12:09

4 9:36 12:21

5 9:48 12:33

6 10:00 12:45

7 10:12 12:57

8 10:24 13:09

9 10:36 13:21

10 10:48 13:33

11 11:00 13:45
走行する前には毎回車検を受ける事

8:30 開門

9:00-11:12 単走予選2

11:45-13:57　単走予選3

14:20-14:50 ドライバーズ ミーティング(追走決勝進出者のみ)

15:00-17:30 追走ファイナル

　　　　　　　　　　※Grand Final4の直前に約20分のインターバルが入ります。

18:00-18:40 表彰式

18:40 終了

スケジュールは状況により、変動する場合があります。
単走予選及び追走ファイナル中にCMが入ります。

HEAT TSUISO　Final

11/21（日） Sunday

追走ファイナル

TOP 32 TOP 16

15:00～17:30

     R.C.D.C. ALL JAPAN E-DRIFT CHAMPIONSHIP 2021
スケジュール / Schedule


	合体版 (2)

