



R.C.D.C. ALL JAPAN E-DRIFT CHAMPIONSHIP 2021
スケジュール / Schedule

11/20 (土) Saturday

HEAT	練習走行				YDS TEST	単走予選1
	PRACTICE					Qualifying1 Single run
	1回目	2回目	3回目	4回目		5回目
1	10:00	10:44	12:10	12:54	13:55	16:25
2	10:04	10:48	12:14	12:58	14:06	16:37
3	10:08	10:52	12:18	13:02	14:17	16:49
4	10:12	10:56	12:22	13:06	14:28	17:01
5	10:16	11:00	12:26	13:10	14:39	17:13
6	10:20	11:04	12:30	13:14	14:50	17:25
7	10:24	11:08	12:34	13:18	15:01	17:37
8	10:28	11:12	12:38	13:22	15:12	17:49
9	10:32	11:16	12:42	13:26	15:23	18:01
10	10:36	11:20	12:46	13:30	15:34	18:13
11	10:40	11:24	12:50	13:34	15:45	18:25

予選の走行前に車検を受ける事

8:30 開門

8:30-9:00 受付

9:10-9:50 開会式・集合写真・ドライバーズ ミーティング・ボディワード

10:00-11:28 練習走行1-2

11:30-12:10 YDS調整

12:10-15:56 練習走行3-5

16:25-18:37 単走予選1

5回目は、単走1本にて、YDSの動作テストを行います。

スケジュールは状況により、変動する場合があります。



R.C.D.C. ALL JAPAN E-DRIFT CHAMPIONSHIP 2021
スケジュール / Schedule

11/21 (日) Sunday

HEAT	単走予選2	単走予選3	追走ファイナル		
	Qualifying2 Single run	Qualifying3 Single run	TSUIISO Final		
	1本	1本	TOP 32	TOP 16	Grand Final 4
1	9:00	11:45	15:00~17:30		
2	9:12	11:57			
3	9:24	12:09			
4	9:36	12:21			
5	9:48	12:33			
6	10:00	12:45			
7	10:12	12:57			
8	10:24	13:09			
9	10:36	13:21			
10	10:48	13:33			
11	11:00	13:45			

走行する前には毎回車検を受ける事

8:30 開門

9:00-11:12 単走予選2

11:45-13:57 単走予選3

14:20-14:50 ドライバーズ ミーティング(追走決勝進出者のみ)

15:00-17:30 追走ファイナル

※Grand Final4の直前に約20分のインターバルが入ります。

18:00-18:40 表彰式

18:40 終了

スケジュールは状況により、変動する場合があります。

単走予選及び追走ファイナル中にCMが入ります。